
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про прийняття пам’ятника Т.Г. Шевченку від сектору культури Саратської 

районної державної адміністрації у комунальну власність  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

Відповідно до частини 1 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», статті 137 Господарського кодексу України, враховуючи Наказ сектору 

культури Саратської районної державної адміністрації від 04.09.2020 року «Про передачу 

пам’ятника Т.Г. Шевченку до комунальної власності територіальної громади селища 

Сарата», Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти від сектору культури Саратської районної державної адміністрації у 

комунальну власність Саратської селищної територіальної громади пам’ятник 

Т.Г.Шевченку.  

 

2. Затвердити Акт приймання-передачі майна від сектору культури Саратської 

районної державної адміністрації у комунальну власність Саратської селищної 

територіальної громади від 04 лютого 2021 року, що додається. 

 

3. Закріпити пам’ятник Т.Г. Шевченку за Комунальним закладом «Саратський 

Селищний Будинок Культури», на праві оперативного управління.   

 

4. Селищному голові Райчевій В.Д. в місячний строк передати Комунальному 

закладу «Саратський Селищний Будинок Культури» пам’ятник Т.Г. Шевченку, 

закріплений за ним на праві оперативного управління, шляхом оформлення акту 

приймання-передачі.  

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева 

 

 

 

24 березня 2021 року 

№ 179 - VІІІ 


